
 

 

РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ 

Винаги посочвайте ясно: 

 Модела и серийния номер на машината; 

 Каталожния номер на частите; 

 Броя на частите; 

 Точния адрес на вашата фирма. 

 

 

Оригинални части 

Производителят  няма  да  поеме  никаква  отговорност  за  повреди  от  всякакъв характер, 

причинени от използването на неоригинални резервни части. 

 



 

 

 

 
 

Част № Наименование Количе 
ство 

Част № Наименование Количес 
тво 

S009/01 Работен плот 1 S009/40 Входна дюза на помпата 1 

S009/02 Кръгъл капак 2 S009/41 Помпена група 1 

S009/03 Ръкохватка 2 S009/42 Еластична шайба Ø8 6 

S009/04 Работен лост 2 S009/43 Винт с шестостенно 
гнездо в главата M8 x 35 

4 

S009/05 Предпазител за ръцете, 
десен 

1 S009/44 Тръба за масло под 
високо налягане 3 

1 

S009/06 Бутон 2 S009/45 Конектор тръба-клапан 2 

S009/07 Дясно рамо на менгемето за 
притягане на детайла 

1 S009/46 Инжекционна дюза на 
клапана 

1 

S009/08 Предпазен щифт на лоста 2 S009/47 Възвратна тръба за 
маслото 

1 

S009/09 Стебло на лоста 2 S009/48 Трипосочен клапан 1 

S009/10 Фиксираща гайка 2 S009/49 Уплътнител Ø20 6 

S009/11 Шайба Ø 8 10 S009/50 Съединение на клапана 1 

S009/12 Болт с шестостенна глава 2 S009/51 T връзка 1 

S009/13 Свързваща планка на лоста 1 S009/52 Тръба за масло под 
високо налягане 1 

1 

S009/14 Вилка 2 S009/53 Тръба за масло под 
високо налягане 2 

1 

S009/15 Фиксираща гайка M8 4 S009/54 T връзки 1 

S009/16 Ляво рамо на менгемето за 
притягане на детайла 

1 S009/55 Болт M8 x 25 2 

S009/17 Винтов бутон M8 x 35 1 S009/56 Направляващ прът 1 

S009/18 Квадратен капак 1 S009/57 Предпазител на помпата 1 

S009/19 Гайка 1 S009/58 Колело 2 

S009/20 Направляващ прът 1 S009/59 Свързващ пръстен Ø16 2 

S009/21 Щифт 1 S009/60 Винт M6 x 16 4 

S009/22 Контактна втулка 22 1 S009/61 Фиксираща гайка M10 10 

S009/23 Пластмасова подложка 1 1 S009/62 Капачка 1 

S009/24 Пластмасова подложка 4 1 S009/63 Блокиращ лост 6 

S009/25 Винт с шестостенно гнездо в 
главата M6 x 16 

2 S009/64 O-пръстен 32 x 3.55 1 

S009/26 Фиксираща гайка M4 2 S009/65 Болт M10 x 35 6 

S009/27 Пластмасова подложка 2 1 S009/66 Капак на колелото 2 

S009/28 Пластмасова подложка 3 1 S009/67 Болт M16 x 25 1 

S009/29 Винт с шестостенно гнездо в 
главата M6 x 10 

2 S009/68 Уплътнител Ø16 1 

S009/30 Фиксираща планка 1 S009/69 Основа 1 

S009/31 Ниска гайка M16 1 S009/70 Фиксиращ вал 1 

S009/32 Превключвателен блок 1 S009/71 Цилиндър C3 1 

S009/33 Винт M4 x 6 2 S009/72 Серия от 4 подложки 1 

S009/M Двигател 1 S009/73 Подвижна стойка 1 

S009/35 Шайба Ø10 32 S009/74 Болт M6 x 30 1 

S009/36 Болт M10 x 30 4 S009/75 Болт M6 х 16 4 

S009/37 Електрическо табло 1 S009/76 Опорен водач 2 

S009/38 Щуцер на хидравличната 
тръба 

4 S009/77 Шайба Ø6 2 

S009/39 Входна тръба 1 S009/78 Фиксираща гайка 2 

 



 

 

 


